
  

 

  

Avenida Mário Jorge Menezes Vieira, 3140 – Bairro Coroa do Meio 
Telefone: (79) 3301-6812 – CEP: 49035-660 – Aracaju/SE 

crcse@crcse.org.br – www.crcse.org.br  
   

 

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE 
Avenida Mário Jorge Menezes Vieira, 3140- Coroa do Meio, Aracaju (SE), CEP 49035-660. 

Telefone: +55 79-3301-6812 – E-mail: crcse@crcse.org.br – www.crcse.org.br 
 
 

 
 

PORTARIA CRCSE N.º 092, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022. 
 

 
Designa o funcionário Antonio Adelino da Silva para 
substituir a Assessora Administrativa e de Finanças do 
CRCSE, por ocasião de férias. 

 

 

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE, no uso de suas atribuições 
legais e regimentais, resolve: 

 

Art. 1º Delegar o funcionário Antonio Adelino da Silva, matrícula n.º 0001, para responder pela 
Assessoria Administrativa e de Finanças do CRCSE, em substituição a titular Ana Paula da Rocha de 
Melo, por ocasião de férias, no período de 07 a 21 de novembro de 2022. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor no dia 07 de novembro de 2022. 

 

 

 

 

CONTADORA MARIA SALETE BARRETO LEITE 
Presidente 

mailto:crcse@crcse.org.br
http://www.crcse.org.br/
mailto:crcse@crcse.org.br
http://www.crcse.org.br/

